Unidade - CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Dispensas/Inexigibilidades Período: 05/2014

D	-	
Processo 520/0553/14/13	Tipo Dispensa Publicação	
Fundamentação Art. 24, inciso II	Regime Execução Empreitada por Preço Valor	24,75
Objeto Aq.de mat. de primeiros socorros.	Imprensa Oficial	
Fornecedor TO ISRAEL PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS-ME	Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 19623312000180	
Responsável CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Dispensa 13/05/2014	
Ratificação CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Ratificação	
Processo 520/0868/14	Tipo Dispensa Publicação	
Fundamentação Art. 24, inciso II	Regime Execução Empreitada por Preço Valor	4.428,00
Objeto Aq.mat. p/varredeira 1.60 da Cia.	Imprensa Oficial	
Fornecedor DIESEL TRACTOR PEÇAS PARA TRATORES LTDA.	Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 01392811000148	
Responsável CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Dispensa 21/05/2014	
Ratificação CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Ratificação	
Processo 520/0868/14/1	Tipo Dispensa Publicação	
Fundamentação Art. 24, inciso II	Regime Execução Empreitada por Preço Valor	11.360,00
•		11.300,00
Objeto Aq.mat. p/varredeira 1.60 da Cia.	Imprensa Oficial Tipo Possoa Jurídica CNR L/CRE 01303911000149	
Fornecedor DIESEL TRACTOR PEÇAS PARA TRATORES LTDA. Responsável CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 01392811000148 Dt Dispensa 21/05/2014	
Ratificação CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Ratificação	
Processo 520/0072/14	Tino Dianana	
Processo 520/0972/14	Tipo Dispensa Publicação	15 740 00
Fundamentação Art. 24, inciso II	Regime Execução Empreitada por Preço Valor	15.740,00
Objeto Aq.peças p/util.nos ônibus,caminhões VW,MBB da Cia	Imprensa Oficial	
Fornecedor RAR BRASIL PEÇAS LTDA-ME.	Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 04871262000182	
Responsável CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA Ratificação CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Dispensa 21/05/2014 Dt Ratificacão	
Natificação ODAODIA DE OEIVERIA NEVES SAIGNIVA	Dt Natificação	
Processo 520/0972/14/1	Tipo Dispensa Publicação	
Fundamentação Art. 24, inciso II	Regime Execução Empreitada por Preço Valor	240,00
Objeto Aq.peças p/util.nos ônibus,caminhões VW,MBB da Cia	Imprensa Oficial	
Fornecedor RAR BRASIL PEÇAS LTDA-ME.	Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 04871262000182	
Responsável CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Dispensa 21/05/2014	
Ratificação CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Ratificação	
Processo 520/1004/14	Tipo Dispensa Publicação	
Fundamentação Art. 24, inciso II	Regime Execução Empreitada por Preço Valor	8.432,00
Objeto Aquisição de 4800 adesivos permanentes	Imprensa Oficial	
Fornecedor NIKITI IMPRESSAO DIGITAL E INFORMATICA LTDA.	Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 08258160000147	
Responsável CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Dispensa 07/05/2014	
Ratificação CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Ratificação	
Processo 520/1261/14	Tipo Dispensa Publicação	
Fundamentação Art. 24, inciso II	Regime Execução Empreitada por Preço Valor	713,39
Objeto Aq.material p/ref.e manut.de ar condicionado-PRES	Imprensa Oficial	,
Fornecedor ELETROFRIGOR PEÇAS LTDA-ME.	Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 07885198000187	
Responsável CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Dispensa 21/05/2014	
Ratificação CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Ratificação	
Processo 520/1261/14/1	Tipo Dispensa Publicação	
		29,79
Fundamentação Art. 24, inciso II	Regime Execução Empreitada por Preço Valor	29,19
Objeto Aq.material p/ref.e manut.de ar condicionado-PRES	Imprensa Oficial	
Fornecedor ELETROFRIGOR PEÇAS LTDA-ME.	Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 07885198000187	
Responsável CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA Ratificação CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA	Dt Dispensa 21/05/2014 Dt Ratificação	
Natificação CLAUDIA DE CLIVEIRA NEVES SARAIVA	Di Natificação	

Processo 520/1289/14 Tipo Dispensa Publicação
Fundamentação Art. 24, inciso II Regime Execução Empreitada por Preço Valor

Objeto Contrat.de emp.jornal.p/publicação nos jonais.
Fornecedor EDITORA JORNALISTICA ALBERTO S/A
Responsável CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA

Imprensa Oficial
Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 05844447000160
Dt Dispensa 15/05/2014

15.801,00

Ratificação CLAUDIA DE OLIVEIRA NEVES SARAIVA Dt Ratificação